
Zondag 23 juni 2024 Einduitslag VVB - KOC Aalten 

Cat. nr Naam deelnemer Naam kalf Datum Vader Klassering Dagprijs
1 Isa Groot Wassink BHA Power Jamira Red Et 18-8-2023 Swissbec Power Red 1a
5 Lynn Esselink Mina 31 12-3-2023 Topspeed Kodak 1b x
2 Jurre  Ruesink Janneke 94 20-12-2023 Topspeed Raglan 1c
4 Tygo Meekes Joke 78 18-12-2023 VDR Shakespeare 1d
3 Menno  Smeman Evertje 202 4-12-2023 Bentehoek Andy Red 1d

Cat. nr Naam deelnemer Naam kalf Datum Vader Klassering Dagprijs
8 Roos Bruines Sally 50 20-12-2023 Oelhorst Ak Bh Jolmer 1a x
11 Ties te Selle Dek Andrea 129 29-9-2023 Ptit Coeur Dark Knight 1b
13 Lisa Gosselink Roosje 2 29-12-2023 Kenmore Triple Crown-Red 1c
9 Guusje Groot Wassink Den Dam Mary Ann 128 13-11-2023 Rangar Red 1d
12 Thijmen Hoijtink Chrisje 73 13-1-2024 Walnutlawn Brayden P Rc 1d
7 Hendrik  Abbink Boukje 67 29-12-2023 Legend-Maker Victor 1d
10 Justin Melgers Borus 24-1-2024 Megawatt de Bierwa 1d
6 Merel te Lindert Christia 140 12-12-2023 Delta Fair Play P 1d

Cat. nr Naam deelnemer Naam kalf Datum Vader Klassering Dagprijs
15 Lotte Brus Helga 143 20-11-2023 Legend-Maker Victor 1a x
18 Iza Colenbrander Palme 190 9-3-2024 Legend-Maker Victor 1b
21 Dieke te Selle Dek Andrea 133 19-2-2024 Comestar Latayo 1c
14 Yinte Freriks Coba 102 30-10-2023 Edg Rubicon 1d
20 Stan Esselink Monika 222 18-3-2024 Aalhorst Rody-Red 1d
17 Idske  van Arem Dora 129 5-2-2024 Aiden Red 1d
19 Niek van der Vaart Wietse 2451 6-2-2024 Mekka PP 1d
16 Luuk Hahné Dirkje 451 17-1-2024 Welldone PP 1d

Voorbrengen + Toilet + Boekje - 14 jaar en ouder

Voorbrengen + Toilet + Boekje - 13 jaar

Voorbrengen + Toilet + Boekje  11 & 12 jaar
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Zondag 23 juni 2024 Einduitslag VVB - KOC Aalten 

Cat. nr Naam deelnemer Naam kalf Datum Vader Klassering Dagprijs
25 Kim Rijgwart Den Dam Lauri 205 29-4-2024 Lead Out P 1a x
26 Cas Thuis Lori 3 21-1-2024 Topsteen Andauer 1b
28 Bram van Efferen Guurtje 125 29-1-2024 Delta Titanium 1c
23 Nanne Freriks Coba 102 30-10-2023 Edg Rubicon 1d
24 Yenthe van Arem Bea Panja 20 18-1-2024 Marcel PP 1d
27 Bente Kindt Maren 21-3-2024 Delta Starmate 1d
29 Pauline Laarman Zonnestraaltje 6-3-2024 Peak AltaMostwanted 1d
22 Sjors Colenbrander Janneke 95 17-1-2024 Aalhorst Rody-Red 1d

Cat. nr Naam deelnemer Naam kalf Datum Vader Klassering Dagprijs
30 Niels Gosselink Bg Lieve 5-1-2024 Edg Rubicon 1a
34 Daan van Efferen Guurtje 125 29-1-2024 Delta Titanium 1b x
35 Djurre van Arem Dykh Marie 37 8-3-2024 Enduro Red 1c
32 Tieme Freriks Hermien 224 12-1-2024 VDR Shakespeare 1d
36 Hendrik Keuper Raesfelts Bowie 7-3-2024 De Vennen Joram 1d
33 Roos Lubbers Iris 18-2-2024 Peak AltaDreamdate 1d
31 Lennart Keuper Raesfelts Lorelei 28-2-2024 Skúster Melis 1d

Voorbrengen + Toilet + Boekje - 6 t/m 8 jaar

Voorbrengen + Toilet + Boekje - 9 + 10 jaar
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Zondag 23 juni 2024 Einduitslag VVB - KOC Aalten 

Klassering
21 Dieke te Selle Dek Andrea 133 19-2-2024 Comestar Latayo 1A
35 Djurre van Arem Dykh Marie 37 8-3-2024 Enduro Red 1B
18 Iza Colenbrander Palme 190 9-3-2024 Legend-Maker Victor 1C
31 Lennart Keuper Raesfelts Lorelei 28-2-2024 Skúster Melis 1D

Klassering
12 Thijmen Hoijtink Chrisje 73 13-1-2024 Walnutlawn Brayden P Rc 1A
28 Bram van Efferen Guurtje 125 29-1-2024 Delta Titanium 1B
30 Niels Gosselink Bg Lieve 5-1-2024 Edg Rubicon 1C
16 Luuk Hahné Dirkje 451 17-1-2024 Welldone PP 1D

Klassering
10 Justin Melgers Borus 24-1-2024 Megawatt de Bierwa 1a

Klassering
8 Roos Bruines Sally 50 20-12-2023 Oelhorst Ak Bh Jolmer 1A
15 Lotte Brus Helga 143 20-11-2023 Legend-Maker Victor 1B
6 Merel te Lindert Christia 140 12-12-2023 Delta Fair Play P 1C
1 Isa Groot Wassink BHA Power Jamira Red Et 18-8-2023 Swissbec Power Red 1D
7 Hendrik  Abbink Boukje 67 29-12-2023 Legend-Maker Victor 1E

Categorie midden - Kalveren geboren vanaf 1 januari tot 29 januari

Categorie oud - Kalveren geboren voor 1 januari

Categorie vleesvee

Exterieur 
Categorie Jong - Kalveren geboren vanaf 5 februari tot 21 maart 2024
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